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Чемпіонат U-21
2018/19 3-й тур, Матч №14

П`ятниця, 03.08.2018, 17:00, "Торпедо", Запоріжжя. 29°C. Глядачі: 50

«Зоря» Луганськ

2 : 1

«Чорноморець» Одеса

1 Л. Філіпе
14 Решетов Ігор
17 Загоруйко Ігор
2 Піддубний Дмитро
5 Повалій Ілля
11 Мильченко Артем
3 Азізов Давронбек
16 Шалфєєв Єгор
9 Алефіренко Даниїл
7 Борисенко Владислав
15 Майборода Сергій (К)

Запасні
12 Хмеловський Данило
18 Качавенда Анджело
10 Сухіна Євгеній
13 Новіков Андрій
8 Вовченко Семен

Тренер
Микитін Володимир

12 Кожухар Андрій
96 Гейко Дмитро
88 Демчук Максим
5 Буряченко Микола
4 Соколов Олег (К)
23 Вдовиченко Дмитро
8 Хамелюк Владислав
3 Войтіховський Максим
11 Саблін Богдан
6 Граматік Костянтин
9 Плохотнюк Михайло

Запасні
71 Суаіб Ібрагім
75 Цокан В'ячеслав
7 Шонія Микита
39 Іванік Станіслав
20 Михайленко Іван
19 Велєв Вячеслав
27 Клименко Владислав

Тренер
Ущаповський Андрій

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Трехліб Ярослав
Асистент 2:
Висоцький Володимир
4-й арбітр:
Кузовлєв Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Власенко Юрій
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 3-й тур, Матч №14
П`ятниця, 03.08.2018, 17:00, "Торпедо", Запоріжжя. 29°C. Глядачі: 50

«Зоря» Луганськ 2 : 1 «Чорноморець» Одеса
33' 5 Буряченко Микола

3 Азізов Давронбек 34'

11 Мильченко Артем 37'

46' 6 Граматік Костянтин
7 Шонія Микита

7 Борисенко Владислав
8 Вовченко Семен 46'

46' 96 Гейко Дмитро

8 Вовченко Семен 48'

53' 23 Вдовиченко Дмитро
75 Цокан В'ячеслав

3 Азізов Давронбек 60'

61' 9 Плохотнюк Михайло

63' 96 Гейко Дмитро
19 Велєв Вячеслав

15 Майборода Сергій
13 Новіков Андрій 67'

75' 11 Саблін Богдан
20 Михайленко Іван

3 Азізов Давронбек
18 Качавенда Анджело 77'

85' 3 Войтіховський Максим
39 Іванік Станіслав

11 Мильченко Артем
10 Сухіна Євгеній 87'

1 Л. Філіпе 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


